
UCHWAŁA NR IV/58/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566), art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023, poz 571), uchwala się co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wskazuje dwóch przedstawicieli do Świętokrzyskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji w osobach: 

1) Pana Marka Bogusławskiego, 

2) Pana Grzegorza Sochy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

Id: 1FE4027A-D4C7-4EFA-A861-BCA05AFE0496. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego działa jako organ konsultacyjny 
i opiniodawczy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. 

Zgodnie z art. 41b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023, poz 571) w jej skład wchodzą przedstawiciele: 

1) wojewody 

2) marszałka  województwa 

3) sejmiku województwa 

4) organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ww. ustawy, 
prowadzących działalność na terenie województwa. 

W związku z ogłoszeniem w dniu 5 czerwca 2024 r. przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
naboru do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji istnieje konieczność wskazania 
dwóch przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do udziału w jej pracach. 

Wskazanie przedstawicieli Sejmiku wymaga podjęcia stosownej uchwały. 

Z uwagi na pilny charakter sprawy projekt uchwały został zgłoszony w drodze inicjatywy uchwałodawczej 
Przewodniczącego Sejmiku. 

Id: 1FE4027A-D4C7-4EFA-A861-BCA05AFE0496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/58/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T07:55:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




